dokumentumokban foglaltak, valamint a vonatkozó szabványok szerint. 
A szerződés 2.1. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
2.1. A vállalkozói díj tartalmazza az 1. pontban szereplő munkának a teljes műszaki tartalmára 
vonatkozó költségét a jelen szerződésben meghatározott átadási határidőre: 
nettó 342.034.260,- Ft, azaz nettó 
háromszáznegyvenkettőmillió-harmincnégyezer-kettőszázhatvan forint 
+ ÁFA 92.349.250,- Ft, azaz kilencvenkettőmillió-háromszáznegyvenkilencezer-kettőszázötven 
forint 
Összesen: bruttó 434.383.510,- Ft, azaz bruttó 
négyszázharmincnégymillió-háromszáznyolcvanháromezer-ötszáztíz forint 
+ 5% tartalékkeret: 17.101.713,- Ft, azaz nettó tizenhétmillió-százegyezer-hétszáztizenhárom 
forint 
+ ÁFA 4.617.463,- Ft, azaz négymillió-hatszáztizenhétezer-négyszázhatvanhárom forint 
Összesen: bruttó 21.719.176,- Ft, azaz bruttó huszonegymillió-hétszáztizenkilenc 
ezer-százhetvenhat forint

Mindösszesen: bruttó 456.102.686,- Ft, azaz bruttó
négyszázötvenhatmillió-százkettőezer-hatszáznyolcvanhat forint 
Az 1. számú szerződésmódosítással megrendelt (tartalékkeretet nem érintő) munkák
ellenértéke: 
nettó 10.350.000,- Ft, azaz nettó tízmillió-háromszázötvenezer forint 
+ ÁFA 2.794.500,- Ft, azaz kettőmillió-hétszázkilencvennégyezer-ötszáz forint 
Összesen: Bruttó 13.144.500,- Ft, azaz bruttó tizenhárommillió-száznegyvennégyezer-ötszáz
forint 
Mindösszesen: bruttó 469.247.186,- Ft, azaz bruttó
négyszázhatvankilencmillió-kettőszáznegyvenhétezer-száznyolcvanhat forint 
Abban az esetben, ha tartalékkeret összege nem kerül teljes körűen felhasználásra, akkor a
fennmaradó összeggel – tételes elszámolás után – a szerződés végösszege (nettó+tartalékkeret)
csökkentésre kerül. A tartalékkereten kívüli műszaki tartalom ellenértéke átalányárként